PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24 июня 2020 года                                                                                   № 37/380
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11
На основании решения территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района от 24 июня 2020 года № 37/379            «Об освобождении Байжановой А.Р. от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11»
территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 Садовникову Наталью Юрьевну.
2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 11.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                 Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       И.Б. Бойцева
PAGE